РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2020 года                           № 34/193

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района от 29.06.2012      № 5/42 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области»

В соответствии со статьей 12 Закона Курской области от 11.12.1998 № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», постановлением Администрации Курской области от 08.10.2020 № 1021-па «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с Постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 № 596», Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1.Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда и гарантиях Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района от 29.06.2012 № 5/42 (в ред. от 02.11.2016 № 45/311, от 31.01.2018 № 3/41, от 24.09.2019 № 21/137), следующие изменения:
1.1.Размер вознаграждения Главы Панинского сельсовета Медвенского района изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению с учетом индексации оплаты труда на 3%.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов Панинского
сельсовета Медвенского района                                                            Е.Л. Парахина

Глава Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                                   Н.В. Епишев

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Панинского сельсовета
Медвенского района
от 29.06.2012 № 5/42
(в ред. от 14.10.2020 года № 34/193)

[bookmark: _GoBack]
РАЗМЕР
денежного вознаграждения Главы
Панинского сельсовета Медвенского района

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение
(руб. в месяц)

	Глава Панинского сельсовета Медвенского района Курской области
	36234,00